Brașovu, 7 (19) Martie 1885.
Intriganții și denunțianții unguri din Clușiu

au câștigată o armă nouă în contra ndstră, de
când Archiereii noștri au cedată presiunei des
potice a ministrului Trefort în afacerea oprirei
rugăciunilor^ pentru Horia.

Ei gâsescu o plăcere diavol6scă de a ațîța
pe unii în contra celorlalți spre a-i desbina.